LXXXVIII.

Indulgentiae plenariae concessio perpetua in omnibus ecclesiis nationis Maronitarum, in festo S. Maronis abbatis die IX Februarii.

Benedictus PP. XIV,  
ad futuram rei memoriam.

Landes Maronitarum.

Inclita Maronitarum de orthodoxa fide et obedientia Apostolicae huic Sanctae Sedi debita semper tantopere merita natio, etsi praeclara omni tempore suae erga eandem Apostolicam Sedem reverentiae exempla praestitit, unde maiorem sibi

Ex Appendice ad Bullar. Pontif. Sac. Congr. de Propaganda Fide. Tom. II, pag. 106.

a romanis pontificibus praedecessoribus Nostris gratiarum copiam comparavit; adeo tamen insigne est fidelis constantisque obedientiae suae argumentum, quod nuper supremis Nostris mandatis obtemperando exhibuit, ut luculentiores apostolicae auctoritatis benignitatisque Nostrae favores iure ac merito promereri videatur.

Cum itaque ven. frater Simon eiusdem nationis patriarcha antiochenus Nobis humiliter supplicare fecerit, ut plenarias Indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes, quas per binas alias apostolicas in simili forma brevis literas tum die XV mensis Aprilis anno 1734, tum die vigesima prima mensis Ianuarii anno 1740 datas, fel. record. Clemens Papa XII praedecessor Noster omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis, ac Sacra Comunione relectis, qui singulis annis, die IX mensis Februarii, in qua die apud Maronitas festum Sancti Maronis praecipui Patroni eiusdem nationis celebratur, a primis vesperis usque ad occasum solis diei huiusmodi, ecclesias monachorum et monialium Ordinis Sancti Antonii abbatum Congregationum tum Montis Libani, tum S. Isaiae dictarum, devote visitassent, et ibi pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, et Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effudissent, perpetuis futuris temporibus valituras concesserat, et quas Nos quoque pro patriarchali ecclesia concessimus et ampliavimus, ad omnes et singulos utriusque cleri saecularis et regularis nationis Maronitarum erectas et erigendas ecclesias ampliare de benignitate apostolica dignemur:

Nos igitur piis eiusdem Simonis patriarchae votis hac in re, quantum cum Domino possumus, benigne annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque

Tenor supplicationis, qua petitur extensio plenariae Indulgentiae iam concessae vicentibus ecclesiis regularis Ordinis S. Antonii Abbatum.

C. concessio.

ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet inodatus existit, ad effectum praesentium tantum consequendum, harum serie absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, omnes et singulas plenarias Indulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxationes huiusmodi a Clemente praedecessore praefato concessis, pari modo, et sub iisdem tenore et forma, ad omnes et singulas utriusque cleri saecularis et regularis nationis Maronitarum erectas et erigendas ecclesias auctoritate apostolica, tenore praesentium, in perpetuum misericorditer in Domino concedimus et ampliamus; quas quidem omnes et singulas Indulgentias et peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes animabus Christianifidelium, quae Deo in caritate coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino pariter concedimus et indulgemus. Non obstantibus Nostra de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.